АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  10.04.2018 г.   № 4-ра

О продаже имущества, находящегося
в муниципальной собственности Цветниковского сельсовета, и
создании комиссии по проведению аукциона

	Руководствуясь статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением об организации продажи  на аукционе муниципального имущества, находящего в собственности Цветниковского сельсовета
           1. Продать на аукционе имущество, находящееся на балансе администрации Цветниковского сельсовета, транспортное  средство – спецтехника машина вакуумная КО-503В-2,  2009 года выпуска, XVL 48230290002171, модель № двигателя Д245,7Е3,478152 ,  шасси номер отсутствует, кузов № 33070090168967, цвет белый.
           2. Создать комиссию по проведению аукциона и утвердить прилагаемый ее состав.
           3. Организатором торгов определить  Главу Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области Кошмана Евгения Карповича.
4.  Назначить аукционистом  Шпеку Бориса Николаевича, заместителя главы администрации района-начальника управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района.
           5. Заместителю главы администрации Цветниковского сельсовета Иноземцевой Н.А. :
           5.1. Произвести оценку имущества, указанного в пункте 1 распоряжения,  у независимого оценщика;
5.2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Цветниковского сельсовета ;
5.3. После завершения  аукциона и оформления договора купли-продажи и подписания передаточного акта  имущество, указанное в пункте 1  распоряжения, исключить из реестра муниципальной собственности Цветниковского сельсовета.
6.Водителю администрации Цветниковского сельсовета (Анисимову В.В.) оформить снятие с регистрационного учета в органах ГИБДД, имущество, указанное в пункте 1 распоряжения.
7.Специалисту 1 разряда- главному бухгалтеру администрации Цветниковского сельсовета  Панченко О.В. имущество, указанное в пункте 1 распоряжения:
7.1. После оформления договора купли-продажи и подписания передаточного акта, снять с баланса .
          8. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельсовета Иноземцеву Н.А.

Глава  Цветниковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                               Е.К. Кошман

	Утвержден
Распоряжением администрации
Цветниковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
от 10.04.2018  г.   № 4-ра

СОСТАВ
комиссии по проведению  аукциона по продаже муниципального
имущества, находящегося на балансе администрации Цветниковского сельсовета

	Кошман Евгений Карпович
	-
	Глава Цветниковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области,  председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Иноземцева Надежда Александровна

	заместитель главы администрации  Цветниковского сельсовета

	Лазарева Екатерина Викторовна

	Специалист 2 разряда администрации Цветниковского сельсовета

	Коровин Александр Иванович

	И.о. директора МУП ЖКХ «Цветниковское»

	 Анисимов Владимир Викторович
	-
	водитель администрации Цветниковского сельсовета .